
RozHoDNUTí Dlsc|PLlNÁRNÍ KoMlsE č. 01 na12

ve věci změny trestu hrače SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary Vlastimila Kubína ml.
uděleného Rozhodnutím DK ČNS ze dne 7.10.2011.

1. OBECNÝ popts :

Dne 12.4.2012 požádal potrestaný hníč V. Kubín ml. o prominutí zbytku fuestu nebo jeho
podmíněný odklad po vykonríní nadpoloviční črísti uděleného tresfu.

2. PRovEDENÁ ŠErŘrNÍ a znŠrĚNÍ :

2.1. Dokumenty použité při roďrodování
_ žádost potrestaného hráče
- Disciplinrírní řád ČNS

2.2. Diskuse v rámci jedníání
Bylo konstatováno, Že potrestaný Wáč JiŽvykonal nadpoloviční část trestu tim'že nesměl
nastoupit v utkrírrí BDL o 7. místo 9.10.2011, dále v utkrání 1. kola BDL 1.4.2012, 1. kola
WAEL mužů 7.4.2012 (14,00 hod.) a 2. kola BDL 7 .4.2a12 (19'00 hod.), čímž splnil první
podmínku dle kapitoly 6.3 Disciplinárního řtídu'
k zadosti byl přiíožen doklad o zaplacení předepsanétro poplatku na účet ČNS, čímŽ byla
splněna druhá podmínka.
V diskusi mimo jednaní (e_mail, telefon) bylo konstatováno, že vzhledem k zavažnosti
provinění (urážka rozhodčího) nepřichazí v úvahu prominutí zbýku tresfu.

3. ROZHODNUTÍ :

DK na zrikladě vyhodnocení výše wedených skutečností a platrých interních dokumentů
rozhodlatakÍo:

Hráči družstva SK LLAPOR WITTE Karlovy Vary Vlastimilovi Kubínovi ml. se vykonlíní
zbylé části tresfu zastavením závodní činnosti (3 utkání) podmíněně odkládá na dobu šesti
měsíců ode dne vyd{íní tohoto rozhodnutí.
V RozÍrodnutí použila DK ustanovení Disciplinrárního řádu čl. 6.3.I a6.3.2.

4. ZDÚvonNĚNÍ :

Členové DK se shodli na tom, že vykonríní nadpoloviční části trestu již mohlo mít dostatečný
vychovný efekt na hráče, coŽ musí hníč svým chovriním prokázat v době podmíněnétro
odkladu.
V případě disciplinámího přestupku s udělením Čr v době podmíněného odkladu hníč
vykoní zbylou část tresfu a poté i případný nově udělený postih.
DK ČNS upozorňuje oddíl SK LIAPOR WITTE Karlovy Vu'y, že zapoětenímzápasu 1. kola
WAEL muŽů do vykonríní trestu má hráč vyěerprán jeden start fluktuanta v soutěŽním ročníku
2012.

s. ÚČesrxÍcl nÍzpNÍ :

- hráě Vlastimil Kubín ml.



- ved. družstva sK LIAPOR WITTE Karlovy Vary František Veselý

Rozhodnutí se dává na vědomí i sekretďi ČNs.

6. oRGÁN, KTERÝ o vÝRoCÍcH nozHoDovAl A DATUM :

Dne 12.4.2012 rozhodla mimo jednání DK ČNs ve sloŽení D.Čukan' I. Králík, A. Stehlík
hlasováním v poměru 3 : 0, R. Knop se z důvodu příslušností ke stejnému klubu hlasovríní
neúčastnil.

7. PoUČENÍ o onvorÁNÍ :

V souladu s ustanovením Stanov ČNs ot. 4.5.7. o) je mofué se proti tomuto Roz}rodnutí
odvolat do 15 dnů ode dne jeho doruěení.
odvoláLní musí bý písemné a doručuje se odvolacímu orgiínu doložené vkladem ( poplatek za
projednríní odvolání) dle ustanovení Disciplinámího řádu ČNS, kapitola 6.
Doručuje se téŽ orgánu, kÍeý rozhodlv 1. stupni (tj. DK cNs).
Výše poplatku je dána HospodríŤskou směrnici ČNs.

Toto Rozhodnutí je zaroveň Zápisemz jeďnáni.

V Heřmanově Městci ďne 13.4.20|2 Ing. Dušan Čutan
předseda Disciplinrírní komise ČNS

v.r.


